EDITAL PROPP/AEAD/UAB-UEMS Nº 10/2013

Seleção De Tutores a Distância
 Especialização em Gestão Pública

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL– UEMS, por

meio da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação, Assessoria em Educação a Distância e

Coordenação UAB, torna público o resultado final do Edital PROPP/AEAD/UAB-UEMS nº

01/2013, de 17/10/2013, publicado no Diário Oficial do Estado nº 8540, de 21 de outubro de

2013 para seleção de Tutores a Distância para atuarem no Curso de Especialização lato

sensu em Gestão Pública, a ser oferecido pela UEMS em parceria com o Sistema UAB,

após análise dos recursos interpostos.

Dourados, 02 de dezembro de 2013.

Profa. Dra. Carla Villamaina Centeno

Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação

TAE Me. Maria da Silva Peixoto
Assessora em Educação a Distância

Coordenadora UAB-UEMS

ANEXO I - EDITAL PROPP/AEAD/UAB-UEMS Nº 10/2013
LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO

Raquel Souza

Grasiele Barnabé dos Santos

Sandro Gomes Rodrigues

Rosane Aparecida Fritzen  D´Sampaio Ferraz

Lilian Aguilar Teixeira

Heloiza Cristina Holgado da Silva

ANEXO II - EDITAL PROPP/AEAD/UAB-UEMS Nº 10/2013
LISTA DE ESPERA

Marcos Gustavo Torres Batista

Elizângela Cristina Martins Fernandes

Ariane Pereira Paes Fernandes

Danyelle Radaelli de Assis Serapião

Silvana Maria Radaelli de Assis

Luciana da Silva

Shirley Flores Zarpelon

Welington Paulino de Castro

Alexssander Freitas do Espirito Santo

Elenir Correa de Oliveira

Tiago Pereira Leite de Campos

Ludimylle Alves Apolinário

Ana Paula Correia da Silva

Geraldo José de Freitas Santos

Diogo Lima de Carvalho Neto

ANEXO III - EDITAL PROPP/AEAD/UAB-UEMS Nº 10/2013
INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

NOME MOTIVO
Ana Paula Batista Santos Não atendeu ao item 4.1 do Edital

Graziela Alves Ribeiro Não atendeu aos itens 4.2, 4.3, 6.4, 6.8, 6.9 e 6.10 do
Edital

Joildo Nery Bueno Filho Não atendeu ao item 4.3 do Edital

Joyce Sartori Lhopis Não atendeu aos itens 4.3 e 6.9 do Edital

Kamily Nantes Moreira Não atendeu ao item 6.9 do Edital

Marcelo da Silva Meiatto Não atendeu ao item 4.1 do Edital

Marciana Lopes da Silva Ozório Não atendeu ao item 6.4 do Edital

Maria Rosalina Gomes Costa Não atendeu ao item 4.1 do Edital

Paulo Soares Gomes Não atendeu ao item 6.10 do Edital

Roberta Ferreira da Silva Não atendeu ao item 6.4 do Edital

Romildo Marcos de Barros Não atendeu aos itens 6.4, 6.7 e 6.9 do Edital

Severina Ferreira da Silva Não atendeu ao item 4.1 do Edital

Yasmin Gomes Casagranda Não atendeu ao item 6.9 do Edital